
1. Pareiškėjas:

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

1 2 3 4 5 6 7 8

Priemonės 
įgyvendinimui 

reikalinga 
suma (4+5) 

(Eur)

Eil. 
Nr.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės biudžeto lėšomis 
planuojamos įsigyti sporto 
bazės priežiūros įrangos, 

sporto inventoriaus, sporto 
įrangos ar tikslinės 

transporto priemonės* 
pavadinimas ir planuojamas 

šio turto naudojimo 
terminas

Prašoma 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur)

Priemonės 
įgyvendinimui 

skiriamų 
nuosavų ir 

(ar) kitų lėšų 
suma (Eur)

Priemonių 
įgyvendinimo 

vertinimo 
kriterijai

Valstybės biudžeto 

lėšų skyrimo, 

naudojimo ir 

atsiskaitymo už 

panaudotas lėšas 

tvarkos aprašo

5 priedas

2. Didelio meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai, lėšų poreikis 
priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Lietuvos dziudo federacija, Aušros g. 42 a, Kaunas Tel. nr. 8 65788550, justina.judo@gmail.com

191606076

(Didelio meistriškumo sporto programos forma)

2019 M. DIDELIO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Priemonės 
įgyvendinimui 
skiriamų kitų 
lėšų šaltiniai



Tikslas: Siekti, jog kuo daugiau (visų amžiaus 

grupių) dziudo sportininkų turėtų galimybę 

dalyvauti  Europos bei pasaulio 

čempionatuose, kitose tarptautinėse varžybose, 

renkant reitinginius taškus. Tęsti ilgametę 

Lietuvos dziudo federacijos veiklą, sudarant 

nacionalines rinktines, rengiant Lietuvos 

čempionatus, mokomąsias treniruočių 

stovyklas.

1. Uždavinys - Užtikrini sportininkų (visų 

amžiaus grupių) dalyvavimą Europos ir 

pasaulio čempionatuose.

Priemonės:

1.1  Europos dziudo žaidynės 5000,00 500,00 LDF 5500,00 3-16 vt.

1.2 Europos jaunių čempionatas 4000,00 500,00 LDF 4500,00 3-9 vt.

1.3 Europos jaunimo olimpinis festivalis 

(EJOF)
4000,00

1000,00 LDF 5000,00
3-16 vt.

1.4  Pasaulio jaunių čempionatas 2500,00 500,00 LDF 3000,00 3-16 vt.

1. Pasaulio suaugusiųjų čempionatas 4500,00 500,00 LDF 5000,00 3-9 vt.

1.5 Europos jaunimo čempionatas 4500,00 500,00 LDF 5000,00 3-16 vt.

1.6 Pasaulio jaunimo čempionatas 4000,00 500,00 LDF 4500,00 3-9 vt.

1.7 Europos U-23 čempionatas 3500,00 500,00 LDF 4000,00 3-9 vt.

32000,00 4500,00 36500,00
2. Uždavinys - Užtikrinti sportininkų ir 

delegatų dalyvavimą suplanuotose Pasaulio, 

Europos taurės varžybose, kituose 

tarptautiniuose turnyruose, stovyklose; 

seminaruose.

Priemonės:

2.1 EJU treniruočių stovykla 4200,00 300,00 LTOK 4500,00 Dalyvių skaičius

2.2 IJF teisėjų ir trenerių seminaras 2000,00 500,00 LDF 2500,00 Dalyvių skaičius

2.3Grand Slam turnyras + EJU treniruočių 

stovykla 4200,00 300,00 LTOK 4500,00
1-16 vt.

1

Viso:



2.4 Grand Prix turnyras 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.5 EJU treniruočių stovykla 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 Dalyvių skaičius

2.6 Europos atvira taurė (vyrai) 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.7 Europos atvira taurė (moterys) 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.8 EJU treniruočių stovykla 3200,00 300,00 LTOK 3500,00 Dalyvių skaičius

2.9 Grand Slam turnyras 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.10 EJU jaunių taurė + MTS 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.11 EJU jaunimo taurė + MTS 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.12 Europos atvira taurė (moterys) 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.13.EJU treniruočių stovykla 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 Dalyvių skaičius

2.14.Europos jaunių taurė + MTS 2000,00 700,00 LTOK 2700,00 1-16 vt.

2.15 Grand Slam turnyras 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.16 Europos jaunimo taurė + MTS 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.17 Europos jaunių taurė + MTS 2000,00 500,00 LTOK 2500,00 1-16 vt.

2.18 Europos jaunimo taurė + MTS 1400,00 400,00 LTOK 1800,00 1-16 vt.

2.19 Europos jaunių taurė + MTS 4500,00 500,00 LTOK 5000,00 1-16 vt.

2.20 EJU treniruočių stovykla 4000,00 450,00 LTOK 4450,00 Dalyvių skaičius

2.21 EJU teisėjų ir trenerių seminaras 2000,00 500,00 LDF 2500,00 Dalyvių skaičius

2.22 Grand Prix turnyras 3800,00 200,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.23 Europos atvira taurė 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.24 Europos jaunių taurė + MTS 4500,00 500,00 LTOK 5000,00 1-16 vt.

2.25 Europos jaunimo taurė + MTS (LTU) 5000,00 500,00 LTOK 5500,00 1-16 vt.

2.26 Europos dziudo taurė 3200,00 300,00 LTOK 3500,00 1-16 vt.

2.28 Europos jaunimo taurė + MTS 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.29 EJU treniruočių stovykla 4000,00 500,00 LTOK 4500,00 Dalyvių skaičius

2.30.Grand Slam turnyras 6500,00 800,00 LTOK 7300,00 1-16 vt.

2.31 Europos taurė + MTS 3600,00 400,00 LTOK 4000,00 1-16 vt.

2.32 EJU treniruočių stovykla 4000,00 500,00 LTOK 4500,00 Dalyvių skaičius

2.33 Grand Prix turnyras 3200,00 300,00 LTOK 3500,00 1-16 vt.

2.34 Grand Prix turnyras 3200,00 300,00 LTOK 3500,00 1-16 vt.

2.35 Masters turnyras 4500,00 1000,00 LTOK 5500,00 1-16 vt.

123000,00 13750,00 136750,00

2

Viso:



3. Uždavinys - Vykdyti nacionalinius dziudo 

čempionatus visoms amžiaus grupėms; 

Vykdyti mokomąsias dziudo treniruočių 

stovyklas Lietuvoje, besiruošiant svarbioms 

tarptautinėms varžyboms, čempionatams

Priemonės:

3.1 Lietuvos jaunučių čempionatas U-16 ir 

mandat. komisijos diena + MTS 3200,00 300,00 LDF 3500,00 Dalyvių skaičius

3.2 Lietuvos jaunių čempionatas  U-18 + MTS 3200,00
300,00 LDF 3500,00 Dalyvių skaičius

3.3 Lietuvos jaunimo čempionatas U-21 ir 

mandat. komisijos diena + MTS 3800,00 300,00 LDF 4100,00 Dalyvių skaičius

3.4 Lietuvos jaunimo čempionatas U-23 + 

MTS
3800,00

350,00 LDF 4150,00 Dalyvių skaičius

3.5 Lietuvos suaugusiųjų čempionatas ir 

mandat. komisijos diena + MTS 4000,00 200,00 LDF 4200,00 Dalyvių skaičius

3.6 LDF taurė 2000,00 300,00 LDF 2300,00 Dalyvių skaičius

20000,00 1750,00 21750,00

175000,00 20000,00 195000,00
…

175000,00 20000,00 195000,00

2.2. Didelio meistriškumo sporto programos santrauka.

 Iš viso:

Viso:

*Jeigu vykdant priemonę planuojama įsigyti tikslinę transporto priemonę, turi būti nurodytas šios transporto priemonės 

naudojimo tikslas.

Viso:

3



Pareiškėjo vardu:

__Prezidentas                               ____                                                       _________________                                                            Justina Stalionė

(pareigų pavadinimas)                          A. V.                                                    (parašas)                                                                            (vardas, pavardė)

(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

Projektas yra skirtas dziudo sporto šakos plėtrai Lietuvoje. Siekiama įtraukti kuo daugiau vaikų, 

jaunimo į treniruotes sporto mokyklose bei klubuose. Skatinama steigti naujus klubus, rengti 

varžybas visų amžiaus grupių sportininkams, pradedant iki mokyklinio amžiaus vaikais baigiant 

veteranais. 

Projekto metu stengiamasi parengti kuo daugiau aukšto lygio sportininkų, jiems užtikrinti geresnes 

vietas pasaulio reitinge. 

Projekto dalyviai yra visų amžiaus grupių (vaikų, jaunių, jaunimo, pereinamosios grupės, 

suaugusiųjų) Lietuvos sportininkai, juos ruošiantys treneriai, medikai.

Siekiami rezultatai: 

-Įvykdyti visų amžiaus grupių Respublikos čempionatai;

-Sudarytos nacionalinės dziudo rinktinės;

-Sportininkų dalyvavimas ir  medaliai Europos, pasaulio čempionatuose, pasaulio ir Europos 

taurėse, tarptautiniuose turnyruose.;

- Renkami reitinginiai taškai sportininkams pretenduojantiems į 2020 metų Olimpines žaidynes.




